
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 2 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C2357B732099E80A6396BD96D04D5DFB



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃONº 033.1DV/2017 - EXTRATO CONTRATO.

• 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002IN/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C2357B732099E80A6396BD96D04D5DFB



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/BA comunica aos interessados que homologou em 26/04/2017 o procedimento licitatório da Tomada de Preço supra, que 
trata da Elaboração de projeto de engenharia com orçamento para recuperação 12,00km de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu - 
Bahia/Convênio INCRA, adjudicando o objeto em favor da empresa NUNES ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 07.492.799/0001-20. Valor Global: R$ 39.998,02. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
59EF62B6196242DC3E24903F2E51D4CC

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 033.1DV/2017 

 
Contrato nº 033.1DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Laryssa dos Anjos Gonçalves. Valor 
Global: R$ 8.000,00. Objeto: Serviço de locação de um gerador motor MWM 6 cilindros de 66 KVA para gerar energia no povoado de 
malhada de areia distrito de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 01/03/2017. Vigência: 
30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0EF267AE5D0582193127DA12FE67499

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

Extrato de Termo Aditivo  
 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato nº002IN/2017, cujo objeto versa sobre assessoria jurídica em Direito Público Municipal, que entre si 
firmaram o Município de Morro do Chapéu e a Empresa Souza e Silveira Advogados Associados. Objeto: SUPRESSÃO dos serviços de 
Assessoria e Consultoria Tributária do contrato firmando entre as partes em 13/01/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C2357B732099E80A6396BD96D04D5DFB


		2017-05-02T09:18:51-0300




